Governo do Estado do Tocantins

Demonstrativo da Execucdo Orcamentaria da Despesa Por Grupo de Despesa - UG:

010100 Até o més 7/ 2024

UGE / Grupo de Despesa

Dotacéao Inicial

Despesa Autorizada

Despesas Empenhadas

Despesas a Liquidar

Despesas Liquidadas

Despesas Pagas

Crédito disponivel

010100 - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

359.242.980,00

361.242.980,00

241.683.421,58

32.744.279,83

208.939.141,75

198.060.459,02

119.559.558,42

1 - PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 225.165.796,00 219.165.796,00 123.415.296,47 1.261.303,57 122.153.992,90] 111.285.051,28 95.750.499,53
2 - JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA 723.355,00 723.355,00 492.684,69 0,00 492.684,69 492.684,69 230.670,31
3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES 117.000.000,00 125.640.000,00 106.008.910,40 22.212.721,42 83.796.188,98 83.786.447,87 19.631.089,60
4 - INVESTIMENTOS 13.000.000,00 12.360.000,00 8.412.701,14 7.872.826,14 539.875,00 539.875,00 3.947.298,86
6 - AMORTIZACAO DA DIVIDA 3.353.829,00 3.353.829,00 3.353.828,88 1.397.428,70 1.956.400,18 1.956.400,18 0,12

Total

359.242.980,00

361.242.980,00

241.683.421,58

32.744.279,83

208.939.141,75

198.060.459,02

119.559.558,42
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